
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

ор. 03-2/,/.; - / 
.. . ;'' .годинс 
КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 04.05.2017. гоу&не 
Обрађивач: ^ГШучковић 

1а основу члана 53. па о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) и 
;ачгева за покрегање : гупка ЈНМВ, 03-2/ * од ^.05.2017. године, д о н о с и м: 

О Д Л У К У 
П О К Р Е Т А Њ У П О С Т У П К А 

Ј А В Ј Н А Б А В К Е М А Л Е В Р Е Д Н О С Т И 
У Д Р У 1 »Ј Ф А З И О К В И Р Н О Г С П О Р А З У М А 

орој 2257-17 од 13.05.2015. године 

;. 11азив и адреса на иоца: ВП 3262 Крагујевац, Ул. Крагујевачког октобра бб. 

Предмет јавне авке је Набавка р/д и п/м за моторне тримере марке 
.,Н1ЈЗС)УАККА": 

р.бр. шв дела Фабрички 
број ЈМ Коли 

чина 

Цена по 
ЈМ са 
п д в 

Укупна 
цена са 

п д в 
ТРИМЕР „НШ(}УАККА 345РХ" 

1 Тримигла! 45ХМ12НУА 578446801 ком 1 2.445,30 2.445,30 
2 Трими нит 1ШШ-240М 578438201 ком 1 3.593,86 3.59^,86 

ТРИМЕР „НШ(2УА]ША 535КХТ" | 
1 Трими гла! 35 М12 НУА 578446401 ком 1 1.276,80 1.276,80 
2 Трими нит ШШ-240М 578437901 ком 1 2.832,90 2.832,90 

УКУПНО: 10.148,86 10.148,86 

3. Јавну набавку увј лти у евиденцију јавних набавки ВП 3262 Крагујевац за 2017. 
годину на ред. бр. >/2017. 

4. Покренути јавну »авку у складу са Инструкцијом за реализацију Плана набавки 
добара, услуга и ф. ансијског Плана по конту 4252 за 2017. годину. 

Број из 
ОРН Назив задатка Број оквирног споразума 

16800000 Делови за пољопривреду и 
. умарство 

2257-17 
од 13.05.2015. године 

5. За набавку нредмс ог добра реализовати поступак јавне набавке мале вредности у 
другој фази оквирп г споразума број 2257-17 од 13.05.2015. године. 



6. Укупна процењен Једност набавке износи: 
- 8.457,38 динара ;з ПДВ, односно 
- 10.148,86 динар а ПДВ. 

7. Оквирни датуми у >јима ће се спроводити појединачне фазе поступка: 
- одлука о додели аруџбенице до 05.05.2017. године, 

издавање наруџ> нице до 08.05.2017. године, 
завршетак посту ка јавне набавке мале вредности до 30.05.2017. године. 

Набавку реализов. ; на терет одобрених новчаних средстава ВП 3262 Крагујевац за 
2017. годину, ппи, л плана „621", конто економске класификације „4252 - Текуће 
поправке и одржавање", извор финансирања- „01" - буџет. 

9. За спровођење пос пка јавне набавке мале вредности одређујем комисију у саставу: 
> кп Марко Зи свић - председник комисије, 
> зс Горан Ву ковић - члан, 
> вс Предраг вановић - члан. 

10. Квантитативни и свалитативни пријем предмета набавке изврш&ће дуговаоц 
предметног триме) /Ј У ј ј / 

11. Да су одобрена ној ана средства за јавну набавку мале вредћости шј' конту наведеном 
у тачки 8. ове одл\ • тврди кп Милош Миљковић /1 у 

ММ/ 

Умножено и доставље! 
- РЦ МО 

За ВП 3262 Крагујевац 
потпуковник 



Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 05.05.2017. године I 
Обрађивач: зс Г|. Ј^чковивд 

ВОЈНА ПОШ ГА ; I ' Ј ^ ^ ( х 
Бр. 3262 .., 

бр. 03-2!/\Сј }- -7 
. .2017. године 
КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 39. с лв 6. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/15), одредби Оквирног споразума бр. 2257-17 од 13.05.2015. године и Одлуке о додели 
иаруџбенице бр. 03- 2 ј & Џ 4 од 0^05.2017. године, и з д а ј е м: 

НАРУЏБЕНИЦУ, „УА1ЛТАЛХ" с1.о.о., 
Бановачка бр. 60, Стара Пазова 

ИОДАЦИ О КОРИСННКУ: 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ -
ВОЈНА ПОШТА 3262 Крагујевац, ул. Крагујевачког октобра бб, Крагујевац 

Матични број 07093608 
Шифра делатности 75110 
Текући рачун 840-1620-21 
БројПЕПДВ 135328814 
ПИБ 102116082 
Телефон/факс 034/507-232,034/507-204 ј 

ПОДАЦИ О ДОБАВЉлЧУ: 

Предузеће: „УАЕНА1Х" (Ј.о.о., Бановачка бр 60, Стара Иазова 

Матични број 17241753 
Шифра делатности 4690 
Текући рачун 205-83615-85 
БројПЕПДВ 134228969 
ПИБ 100093781 
Телефон/факс 022-366-338 

1. Молимо вас да за потребе ВП 3262 Крагујевац испоручите резервне длове који су 
предмет Оквирног споразума бр. 2257-17 од 13.05.2015. године по следећем: 



р.бр. 

1 Трими гла; 
2 Трими нит 

1 Трими гла! 

2 Трими нит 

азив дела Фабрички ЈМ Коли Цена по 
ЈМ са 
ПДВ 

Укупна 
цена са 
пдв 

азив дела број ЈМ чина 

Цена по 
ЈМ са 
ПДВ 

Укупна 
цена са 
пдв 

ТРИМЕР „ШЈ5С>УАШ\[А 345РХ" 
Т45Х М12 НУА 578446801 ком 1 2.445,30 2.445,30 

.0шт-240М 578438201 ком 1 3.593,86 3.593,86 
ТРИМЕР „НШдУАКМА 535КХТ" 

Т35 М12 НУА 578446401 ком 1 1.276,80 1.276,80 
7тт -240М 578437901 ком 1 2.832,90 2.832,90 

УКУПНО: 10.148,86 10.148,86 

2. Испоруку реали л)вати према одредбама Оквирног споразума бр. 2257-17 од 13.05.2015. 
године, а по укмгаој цени од 8.457,38 дипара без ПДВ, односно 10.148,86 динара са 
пдв. 

3. Рок за испорук гражених добара не може бити дужи од 20 (двадесет) дана од дана 
пријема ове наруџбенице. 

4. Место испоруке је касарна "НХ Милан Благојевић", улица Крагујевачког октобра бб, 
Крагујевац. 

5. Гарантни рок за споручени резервни део је 12 (дванаест) месеци. 

6. Квалитативни и вантитативни пријем добара извршиће комисија корисника. 

7. Након извршен; испоруке, а у циљу правовремене исплате доставити ВП 3262 
Крагујевац у рок> од 7 (седам) дана следећу документацију: 

фактуру у 2 (два) примерка сачињену са позивом на ову наруџбеницу, 
отпремпице \ 2 (два) примерка са читко исписаним именом и презименом лица које 
је извршило пријем и овереном од стране овлашћеног лица из јединице која је 
извршила прп јем. 

8. Лице за контакт ВП 3262 Крагујевац је Милош Миљковић, телефон 034/507-232 (064-
25-333-01). 

9. Плаћање је вир. дном у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у 
деловодство ВП 3262 Крагујевац. ј 

10. Уколико добавл-лч закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 0,25% за 
сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико добављач 
закасни са испоруком више од 20 дана од дана пријема наруџбенице примењиваће се 
члан 14. Оквирног споразума. 

ММ/ За ВП 3262 Крагујевац 

вић 
п&Тпуковник - • л4 
Ствјану 

Доставити факсом: 
- „УАША1Х" (1.0. , Стара Пазова (факс 022-366-338^ 

Умножено и достављен 
- РЦ м о . 


